
UFFICI COMUNALI 
 
 
Segretario Generale : Dott.a Antonella Cardamone 
 
 
Servizio 1 Vigilanza:  
 
Competenze :       Polizia Locale / Protezione Civile  
Responsabile del Servizio:    Dott. Flavio Grassi  
 
RECAPITI  
tel. centralino 25011 interno 3 
e-mail:vigilanza@comune.santangelolodigiano.lo.it 

 
 

Servizio 2 Gestione del Territorio:  
 
Competenze:  Gestione Patrimonio / Lavori Pubblici / Verde e Ecologia; 
Responsabile del Servizio: Dott.Ing. Porcari Stefano 
 
RECAPITI 
Tel. centralino 25011 interno 5 
e-mail:lavoripubblici@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:ecologia@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:patrimonio@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 

 
Servizio 3 Sviluppo del territorio: 
 
Competenze Urbanistica / S.U.E. / Servizi Informativi; 
Responsabile del Servizio:  Dott.Ing Eleonora Antonia Bersani 
 
RECAPITI 
Tel. centralino 25011 interno 6 – dalle ore 11.30 alle ore  12.30 
e-mail:urbanistica@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 
  
 
Servizio 4 Servizi Istituzionali:  
 
Competenze Affari Generali / Comunicazione / Messi / S.U.A.P.; 
Responsabile del Servizio: Dott.a Giovanna Maestri 
 
RECAPITI  
Tel.centralino 25011 interno 1 
e-mail:segreteria@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:suap@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 
 
 



Servizio 5 Servizi al Cittadino:  
 
Competenze Demografici / Cultura-Biblioteca / Sport-TL 
Responsabile del Servizio: Dott.Mauro Arati 
 
RECAPITI  
Tel. centralino 25011 interno 2 dalle ore 11.30 alle ore 13 
e-mail:anagrafe@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:sport@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:biblioteca@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 
 
Servizio 6 Servizi alla Persona:  
 
Competenze Servizi Sociali / Istruzione; 
Responsabile del Servizio: Dott.ssa Giuseppina Bracchi 
 
RECAPITI  
Tel. centralino 25011 interno 8 
e-mail:politichesociali@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:istruzione@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 
 
Servizio 7 Servizio Economico Finanziario:  
 
Competenze Bilancio / Economato / Tributi / Personale. 
Responsabile del Servizio: Rag. Maria Carla Cordoni 
 
 RECAPITI  
Tel. centralino 25011 interno 7 
e-mail:ragioneria@comune.santangelolodigiano.lo.it 
e-mail:tributi@comune.santangelolodigiano.lo.it 
 
 
 
 PEC: comune.santangelolodigiano@pec.regione.lombardia.it 


